2018年1月驻市行政服务中心窗口审批情况通报

局物业管理处、市场监督处、住房管理处、征收办：

1月，局入驻行政服务中心窗口共受理、办结备案事项12项，分别是：白蚁防治施工合同备案7件、二级、三级资质（含暂定三级）房地估价机构备案2件、房屋征收实施单位备案初审2件,白蚁防治服务机构备案1件。现将上述审批情况通报给你们（详见附件）。

请各业务处室继续加强对相关行业事前、事中、事后监管。在监管中发现有关备案单位或事项不再符合备案条件的，请按规定采取行政措施，并及时通报我局驻中心审批窗口。

附件：1月份审批、备案一览表

市住房保障和房产管理局行政审批与法规处

     2018年2月1日
抄报：局领导，办公室、纪检监察室，存档